Муниципальное учреждение

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ПЕТУШИНСКОГО РАЙОНА

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Гимназия № 17» г. Петушки Петушинского района Владимирской области

___________________________________________________________________________________________

601144, Владимирская область, г. Петушки, ул. Кирова, д.2

Тел.: 2-25-97

         2-10-87

ПРИКАЗ

03.09.2021                                                                        № 130

Об утверждении  графика  ВШК

и  структуры методической службы

МБОУ «Гимназия № 17»  г. Петушки

на 2021-2022 учебный год

1. В соответствии с планом работы МБОУ «Гимназия № 17» г. Петушки на

2021-2022   учебный год и на основании решения заседания педагогического

Совета от 30.08.2021 № 8,   приказываю:

- Утвердить график внутришкольного контроля на 2021-2022 учебный год

(Приложение 1);

- Заместителю директора по УР Чупрыновой Н.Н. довести до сведения

педагогического коллектива график внутришкольного контроля;

- Форма отражения результатов проверок ВШК отражаются в аналитических

справках заместителя директора по УР, протоколах заседания МО.

2. На основании плана работы МБОУ «Гимназия № 17» г. Петушки на 2020-

2021 учебный год, приказываю:

- Утвердить следующий состав методического совета:

Председатель – заместитель директора по УР Чупрынова Н.Н.

Члены МС:

 руководитель МО учителей начальных классов;

 руководитель МО учителей естественно-математического цикла;

 руководитель МО учителей гуманитарного цикла;

 руководитель МО учителей иностранных языков;

 руководителей МО учителей эстетического цикла, ОБЖ и

физкультуры.

- Определить основные направления деятельности методического совета:

    организационно-педагогическая деятельность;

    информационно-методическая работа;

  формирование информационного банка по передовым педагогическим

технологиям;

  формирование, изучение, обобщение передового педагогического

опыта, инновационная работа;

   помощь учителям в организации самообразовательной работы.

 Утвердить план работы МС, план работы  ШМО.

-  Назначить  руководителями,  ввести в состав МО следующих учителей:

МО учителей начальных классов:

Руководитель – Чекмарева Е.В., заместитель директора по УР в начальной

школе.

Члены МО:

 Тубольцева Е.В. учитель начальных классов высшей квалификационной

категории;

 Нестерова С.В. учитель начальных классов высшей квалификационной

категории;

 Сметанина М.П.учитель начальных классов первой квалификационной

категории;

 Зинкевич Н.И.учитель начальных классов высшей  квалификационной

категории;

 Пыркова Ю.М., учитель начальных классов высшей квалификационной

категории;

 Данилова Л.Н. учитель начальных классов высшей квалификационной

категории;

МО учителей естественно-математического цикла:

Руководитель  - Палагина М.А., учитель  математики высшей

квалификационной категории.

Члены МО:

 Дорофеева Е.В. учитель математики первой квалификационной

категории;

 Хмелева В.Н. учитель информатики высшей квалификационной

категории;

 Род Н.М. учитель физики высшей квалификационной категории;

 Чупрынова Н.Н. учитель химии высшей квалификационной категории;

 Саломасова Н.В. учитель географии высшей квалификационной

категории.

МО учителей гуманитарного цикла:

Руководитель – Никифорова И.В. учитель русского языка и литературы

высшей  квалификационной категории;

Члены МО:

 Ермилова Е.Н. учитель русского языка и литературы высшей

квалификационной категории;

 Костюкова Е.А. учитель русского языка и литературы первой

квалификационной категории;

 Дивонька Т.Д. учитель истории и обществознания первой

квалификационной категории;

 Толмачева Л.В. учитель истории и обществознания высшей

квалификационной категории.

 Болотина А.С. учитель  истории и обществознания без категории

(молодой специалист)

МО  учителей  иностранных  языков:

Руководитель – Меграбян Н.А. учитель английского языка первой

квалификационной категории;

Члены МО:

 Кирсанова Е.В. учитель английского языка первой квалификационной

категории;

 Новикова Галина Николаевна   учитель  немецкого  языка  высшей

квалификационной категории;

 Манукян Г.Р.  учитель английского языка  первой квалификационной

категории;

 Годына Н.В. учитель французского языка  первой квалификационной

категории.

МО учителей  эстетического цикла, ОБЖ и физкультуры:

Руководитель – Абрамова Т.С. учитель физкультуры первой

квалификационной категории;

Члены МО:

 Руденко И.В. учитель технологии высшей квалификационной

категории;

 Сократян Э.Э учитель физкультуры без категории;

 Нечаева Е.В. учитель физкультуры первой квалификационной

категории;

 Змеул С.В. учитель ОБЖ первой квалификационной категории.

3. Ответственность за информационно-методическое обеспечение

образования  возложить на заведующую библиотекой  Данилову А.В.

4. Ефимову Л.В., заместителя директора по ИМР, назначить

ответственной за размещение информации о работе методических

объединений на сайте школы.

   5.  Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор  гимназии                                                                   С.Ю.Шмодина

		2022-04-20T16:53:09+0300
	Шмодина Светлана Юрьевна